
Uchwała nr 142/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składów osobowych komisji Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 24 ust. 1 i 2 Statutu Województwa Mazowieckiego
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr
144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Odwołuje się ze składów osobowych Komisji:
1) Promocji  Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej  – radnego Mariana

Piłkę; 
2) Prawa,  Samorządu,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  –  radnego  Tomasza

Zdzikota; 
3) Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu – radną Agnieszkę

Górską. 

§ 2.
Powołuje się do składów osobowych Komisji:
1) Budżetu i Finansów – radnego Piotra Wojciechowskiego, 
2) Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego – radnego Pawła Kolczyńskiego oraz radnego

Maurycego Komorowskiego;
3) Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  –  radną  Marzenę  Małek,  radnego  Maurycego

Komorowskiego oraz radnego Rafała Rajkowskiego;
4) Ochrony Środowiska – radnego Piotra Wojciechowskiego;
5) Polityki Społecznej i Prorodzinnej – radną Marzenę Małek;
6) Prawa,  Samorządu,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  –  radnego  Pawła

Kolczyńskiego;
7) Promocji  Województwa  Mazowieckiego  i  Współpracy  Zagranicznej  –  radnego  Rafała

Rajkowskiego;
8) Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu – radnego Pawła

Kolczyńskiego oraz radnego Krzysztofa Winiarskiego;
9) Strategii  Rozwoju  Regionalnego  i  Zagospodarowania  Przestrzennego  –  radnego

Maurycego Komorowskiego;
10)Zdrowia i Kultury Fizycznej – radnego Krzysztofa Winiarskiego. 

§ 3.
W uchwale  Nr  7/14  Sejmiku  Województwa Mazowieckiego  z  dnia  15 grudnia  2014  r.  w
sprawie  wyboru  składów  osobowych  komisji  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego
zmienionej uchwałą Nr 30/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2015 r.,
uchwałą Nr 109/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 października 2015 r. oraz
uchwałą  Nr  130/15  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  23  listopada  2015  r.
wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
4) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały;
5) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały;



6) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały;
7) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały;
8) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały;
9) załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały;
10)załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



Uzasadnienie

Do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego wpłynęły wnioski od radnych
województwa, w których rezygnują z dalszych prac w dotychczasowych komisjach:  radna
Agnieszka  Górska  –  Komisja  Rozwoju  Gospodarczego,  Infrastruktury  i  Przeciwdziałania
Bezrobociu;  radny  Marian  Piłka  –  Komisja  Promocji  Województwa  Mazowieckiego  i
Współpracy  Zagranicznej;  radny  Tomasz  Zdzikot  –  Komisja  Prawa,  Samorządu,
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Ponadto akces do prac w komisjach złożyli radni województwa:

radna Marzena Małek – Komisja Kultury i  Dziedzictwa Narodowego oraz Komisja Polityki
Społecznej i Prorodzinnej; radny Paweł Kolczyński – Komisja Edukacji, Nauki i Szkolnictwa
Wyższego,  Komisja  Prawa,  Samorządu,  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  oraz
Komisja  Rozwoju  Gospodarczego,  Infrastruktury  i  Przeciwdziałania  Bezrobociu;  radny
Maurycy Komorowski – Komisja Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Komisja Kultury i
Dziedzictwa Narodowego oraz Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania
Przestrzennego; radny Rafał Rajkowski – Komisja Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz
Komisja Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej; radny Krzysztof
Winiarski – Komisja Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu
oraz Komisja Zdrowia i Kultury Fizycznej;  radny Piotr Wojciechowski – Komisja Budżetu i
Finansów oraz Komisja Ochrony Środowiska. 

W związku z powyższym, zaistniała konieczność przyjęcia stosownej uchwały. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru składów osobowych komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


